
 

CENTRO SERVIZI DI ATENEO PER LA DIDATTICA 

Ufficio Concorsi, immatricolazioni, iscrizioni e diritto allo studio 

Ufficio Placement/Career Service 

 

D.R. n. 101 

IL RETTORE 

VISTO lo Statuto del Politecnico di Bari;  

VISTA la nota assunta a prot. n. 25869 del 27.09.2021 con la quale l’Associazione Inner Wheel Club di Fasano, 

ha espresso la volontà di finanziare una borsa di studio destinata a premiare una giovane studentessa  

immatricolata per l’A.A. 2021/22 ad un corso di laurea del Politecnico di Bari in ambito STEM;  

VISTO il D.R. n. 988 del 10.11.2021 relativo all’assegnazione di n. 1 borsa di studio di importo complessivo 

pari a € 500,00 (Euro cinquecento//00) destinata a sostenere una studentessa iscritta per                                 

l’A.A. 2021/2022 ad uno tra i corsi di laurea triennali in Ingegneria del Politecnico di Bari che hanno 

una percentuale bassa di presenza femminile. 

VISTO l’elenco delle partecipanti e la graduatoria redatta a seguito della verifica dei requisiti per l’ammissione 

e dei criteri di attribuzione della borsa di studio previsti dagli artt. 2 e 4 del bando;  

 

DECRETA 

 

Articolo 1  

Sono approvati gli atti relativi all’assegnazione di n. 1 borsa di studio destinata ad una giovane 

studentessa che si è immatricolata per la prima volta all’A.A. 2021/22 ad uno dei corsi di laurea triennale in 

Ingegneria in ambito STEM del Politecnico di Bari, bandito con D.R. n. 988/2021.  

 

Articolo 2  

E’ approvata la seguente graduatoria generale di merito delle idonee del concorso indicato nell’articolo 

1.  

POSIZIONE MATRICOLA CORSO DI LAUREA 

1 585734 INFORMATICA E DELL'AUTOMAZIONE 

2 584312 DEI SISTEMI AEROSPAZIALI 

3 584733 MECCANICA 

4 584521 INFORMATICA E DELL'AUTOMAZIONE 

5 584115 MECCANICA  

6 584265 ELETTRONICA E DELLE TELECOMUNICAZIONI  

7 585024 INFORMATICA E DELL'AUTOMAZIONE  

8 584935 INFORMATICA E DELL'AUTOMAZIONE  

9 584897 MECCANICA 

10 584909 DEI SISTEMI AEROSPAZIALI 

11 584687 ELETTRONICA E DELLE TELECOMUNICAZIONI  

12 584522 MECCANICA  

13 585261 INFORMATICA E DELL'AUTOMAZIONE  

14 584642 INFORMATICA E DELL'AUTOMAZIONE  

15 586050 INFORMATICA E DELL'AUTOMAZIONE  

16 584622 

 

INFORMATICA E DELL'AUTOMAZIONE 



17 585020 INFORMATICA E DELL'AUTOMAZIONE  

18 584339 MECCANICA  

19 585445 INFORMATICA E DELL'AUTOMAZIONE  

20 585242 MECCANICA  

21 586066 ELETTRONICA E DELLE TELECOMUNICAZIONI 

 

Articolo 3  

Viene dichiarata assegnataria del predetto contributo la studentessa collocatasi al n. 1 della predetta 

graduatoria.  In ottemperanza a quanto disposto dall’art. 5 del bando di concorso, l’assegnazione della borsa 

di studio sarà comunicato alla vincitrice tramite avviso presso il relativo indirizzo di posta elettronica 

istituzionale di Ateneo. In caso di rinuncia si procederà allo scorrimento della graduatoria. 

Il contributo, dell’importo di € 500,00 omnicomprensivo degli oneri di legge, sarà erogato alla vincitrice sul 

conto corrente personale indicato nella dichiarazione di accettazione.  

 

Articolo 4 

 Il presente decreto sarà pubblicato all’Albo Ufficiale del Politecnico di Bari e nel sito web all’indirizzo 

www.poliba.it/didatticaestudenti/borsedistudio.  

Bari, 31/01/2022 

 

 

IL RETTORE  

      Prof. Ing. Francesco CUPERTINO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Il R.d.P: Adriana Ruggiero                                                Il R.d.C..: Dimitri Patella                                     Il Direttore Generale   

Tel: 080/5962578                                                             Tel.: 080/5962562                                                       Dott. Sandro Spataro  

email: adriana.ruggiero@poliba.it                                       email: dimitri.patella@poliba.it       

         

 

mailto:adriana.ruggiero@poliba.it

		2022-01-31T11:39:00+0000
	CUPERTINO FRANCESCO




